
1 

  

Zápis ze schůze OV číslo 2/2019 
 

z řádného zasedání osadního výboru místní části Voděrádky  
konaného dne 4.3.2019 ve Voděrádkách 

 

 
 
Přítomni: 5 členů osadního výboru   
Omluveni:        0 
Neomluveni: 0   
 
 

I. ZAHÁJENÍ projednání 

 
Zasedání osadního výboru místní části Voděrádky zahájila předsedkyně osadního 
výboru paní Eva Šimková. Zasedání bylo zahájeno dne 4.3.2019 ve 16:00 hod. 
 
 

II.  SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

 
Předsedkyně seznámila členy osadního výboru s návrhem programu zasedání.  
 
Hlas: pro   5 

proti   0 
zdržel se  0 
nepřítomno  0   

  
                                                    Návrh byl přijat. 

 
 

III. PROJEDNÁNÍ  ÚKOLŮ 

 
 
1. Informativní tabule 
PÚ 07/19 
 
Paní E. Šimková upozornila, že objednané tabule v loňském roce, na novou stezku, 
budou umístěny do konce března a proplaceny až v tomto roce a to z finančních 
prostředků z roku 2018. 
 
 
2. Zrušení rezervace 
PÚ 08/19 
 
Paní Šimková požádala o zapůjčení obecního domu na odpoledne v sobotu 16. 2. 
2019 na oslavu narozenin svého vnuka. Z důvodu nemoci se zapůjčení zrušilo. 
 



2 

  

 
3. Oprava 
PÚ 09/19 
 
Vzhledem k jarnímu počasí a úpravě květníků bylo rozhodnuto o nakoupení barvy na 
opravu a natření před výsadbou. 
 
Hlas: pro   5 

proti   0 
zdržel se  0 

             nepřítomno  0 
    
                                               Návrh byl přijat 
 
 
4. Kontrola a servis traktůrku. 
PÚ 10/19 
 
OV se rozhodl dát traktůrek do servisu na servisní prohlídku a případnou opravu. 
Traktůrek bude dán do servisu 5.3.2019 a ze servisu bude vyzvednut již novým OV, 
tak aby byl převzat novým OV v pořádku. 
 
 Hlas: pro   5 

proti   0 
zdržel se  0 

            nepřítomno  0 
    
                                                Návrh byl přijat 
 
 

ZÁVĚR 

 
Předseda osadního výboru místní části Voděrádky paní Eva Šimková ukončila 
zasedání obecního zastupitelstva místní části Voděrádky dne 4.3.2019 v 16:30 hod. 
 
Zápis: L. Šimková 

  
Kontrolu zápisu provedla: paní M. Chalupová 
 
 

                                                                         …………………………… 
  Paní Eva Šimková 

  Předseda OV                                                                   
 
 


